
Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 12 de maio de 2025 as 08:15. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1314 - REITORIA/IFG, DE 09 DE MAIO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23470.000251/2025-10,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas (NAPNE) do Câmpus Cidade de Goiás do IFG, que teve
sua última atualização dada pela Portaria nº 1349 - REITORIA/IFG, de 11 de julho de
2024, conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Função Cargo

RAFAEL RESENDE RODRIGUES 1959714 Coordenador Técnico em Assuntos
Educacionais

CLAUDIA DO AMARAL
TRINDADE 2030176 Membro Psicólogo Área

EMICLEIA ALVES PINHEIRO 2075353 Membro Pedagogo-Area
EUZAMAR RIBEIRO DE
OLIVEIRA 2090684 Membro Assistente Social

FELIPE NEIVA OLIVEIRA 3332246 Membro Técnico de Laboratório
Área

LUANA BEATRIZ SILVERIA 3332283 Membro Técnico em Assuntos
Educacionais

MARCO ANTONIO QUEIROZ 1934155 Técnico de Tecnologia da
Informação

MICHELY GOMES AVELAR 3400771 Membro
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico



Publicação: Transparência Ativa em 09 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
09 de maio de 2025 as 14:28 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

UBIRATAN PEREIRA DE
RESENDE 3968226 Membro

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico



Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1314 - REITORIA/IFG, de 09 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1314 - REITORIA/IFG, de 09 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 12/05/2025 08:15:49.

Este documento foi armazenado no SUAP em 12/05/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

706125

db14a30673

Cópia de documento digital impresso por Ruslana Alves (2011054) em 05/12/2025 10:49.

Página 1 de 1


